DECLARAÇÃO DE ATIVIDADES

Declaramos, para os devidos fins, que Sergio Aureliano Machado Da Silva, registrado(a)

no Instituto Brasileiro de Atuária (IBA), na categoria de Sócio MIBA nº 547 , desenvolveu

as seguintes atividades:

Rio de Janeiro, 23 de agosto de 2023.

Para validar este documento, acesse o QrCode abaixo :